- 1 -

2015 年 11 月５日

各   位

住 所 東京都千代田区三崎町三丁目 3 番 23 号

会 社 名 芙 蓉 総 合 リ ー ス 株 式 会 社

代表者の

役職氏名
代 表 取 締 役 社 長   佐 藤  隆

 （コード番号：8424 東証第１部）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長  吉田 哲也

電話番号 0 3 － 5 2 7 5 － 8 8 9 1

剰余金の配当および配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2015 年 11 月５日開催の取締役会において、2015 年９月 30 日を基準日とする剰余

金の配当(第２四半期末配当)を下記のとおり決議するとともに、2016 年３月期の期末配当予

想についても下記のとおり修正することといたしましたのでお知らせいたします。

（１）第２四半期末配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

(2015 年 5 月８日公表)

前期実績

(2015 年３月期第２四半期末)

基 準 日 2015 年９月 30日 同左 2014 年９月 30日

１株当たり配当金 48 円 00 銭 43 円 00 銭 39 円 00 銭

配 当 金 の 総 額 1,447 百万円 － 1,179 百万円

効 力 発 生 日  2015 年 12 月２日 － 2014 年 12 月３日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

（２）配当予想修正の内容

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 年 間

前 回 予 想
(2015 年５月８日発表)

 43 円 00 銭 86 円 00 銭

今 回 修 正 予 想 額   48 円 00 銭 96 円 00 銭

当 期 実 績 48 円 00 銭 － －

前期(2015 年３月期)実績 39 円 00 銭 41 円 00 銭 80 円 00 銭

（３）修正の理由

当社は、業績及び目標とする経営指標等を勘案し、確固たる経営基盤、財務体質の強化

を図るべく、株主資本の充実に努めるとともに、長期的かつ安定的な配当の継続により、

株主への利益還元に努めることを基本方針としております。

- 2 -

この方針に基づくとともに、最近の当社業績動向を踏まえ、株主の皆様からのご支援、

ご期待にお応えするため、当第２四半期末の１株当たり配当金を前回発表予想から５円増

配の 48 円、１株当たり期末配当予想についても５円増配の 48 円、年間配当では 1 株当た

り 86円から 10円増配の 96 円に修正いたしました。

（注）上記配当予想は現時点での予想数値であり、実際の配当は今後の様々な要因により予想数値

とは異なる可能性があります。

以 上